平成 23 年５月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代 表 者 名 代表取締役社長   津 谷 祐 司

（ コード番 号： 3639 東証マザ ーズ ）

問 合 せ 先 取締役       柴 原 新 吾

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 6 0 ）

市場変更記念配当の実施に伴う、配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 20 日開催の取締役会において、市場変更記念配当の実施に伴う

配当予想の修正を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識しており、将来の事業展開と

経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、利益還元を図ることを基本方針とし

ております。

平成 23 年６月期の配当につきましては、第２四半期末に、上場記念配当を実施いたしま

した。また、期末に普通配当を実施させていただく見込みとなっております。この度、そ

れらに加え、以下の通り市場変更記念配当を実施させていただきます。

当社は、本日発表いたしました「東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知

らせ」の通り、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 23 年６月９日をもって、当社

株式を東京証券取引所マザーズから東京証券取引所第一部または第二部へ市場変更するこ

ととなりました。これも、ひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心か

ら感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様をはじめ関係各位のご支援に対して感謝の意を表し、１株当

たり５円の市場変更記念配当を実施することといたしました。

なお、平成 24 年６月期以降につきましては、業績動向等を勘案しながらではありますが、

原則、年１回の期末配当を実施させていただくことを検討しております。

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成23年４月28日発表）

円 銭

18.00

（普通配当  18.00）

（記念配当   0.00）

円 銭

33.00

（普通配当  18.00）

（記念配当  15.00）

今回修正予想 23.00

（普通配当  18.00）

（記念配当   5.00）

38.00

（普通配当  18.00）

（記念配当  20.00）

当期実績 15.00

（普通配当  0.00）

（記念配当  15.00）

前期実績

（平成 22 年６月期）

0.00 0.00 0.00

（注）当社は、平成 22 年 12 月 31 日を基準日として平成 23 年１月１日付で、１：３の株

式分割を行っております。そのため、当期実績の第２四半期末の１株当たり配当金

は、当該株式分割前の金額で記載しております。当該株式分割に伴う影響を加味し、

遡及修正を行った場合、第２四半期末の１株当たり配当金は５円 00 銭となります。

今回修正予想の期末の１株当たり配当金につきましては、当該株式分割後の数値で

記載しております。

以 上